ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ «БОЛОТСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ № 371

Ковровский район

п. Болотский                                                         « 29  » декабря 2018 года

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Владимирской области «Болотский психоневрологический интернат» и карту коррупционных рисков»
В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ " О противодействии коррупции" ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Владимирской области «Болотский психоневрологический интернат» и карту коррупционных рисков.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

ГБУСОВО "Болотский ПНИ"                                            М.Ю. Морозова
	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Подпись

	1
	Заместитель директора
	Юркевич СМ

	2
	Заместитель директора по МЧ
	Кечев ОВ

	3
	Главный бухгалтер
	Балябкина ФА

	4
	Специалист по социальной работе
	Лаврентьева НС

	5
	Зав.хозяйством
	Сурова ЛН

	6
	Зав.баней-прачечной
	Давыдова МВ

	7
	Шеф-повар
	Райкова ЛБ

	8
	Зав.не прод.складом
	Апатова КА

	9
	Зав.прод.складом
	Мальцева ТВ

	10
	Начальник ТУ
	Боев СА

	11
	Юрисконсульт
	Збарский АР

	12
	Фельдшер
	Манькова НВ

	13
	Старшая медсестра
	Травкина ЗВ

	14
	Старшая медсестра ОМ
	Чуркина ТИ

	15

Лист ознакомления с приказом от 29.12.2019 №371